
 

 

 

2020年４月 28日 

各    位 

会 社 名 日 本 社 宅 サ ー ビ ス 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長     髙 木  章 

          （コード番号 8945   東証第一部） 

問合せ先 取締役執行役員経理財務グループ長 吉田 勇 

 
（TEL． 03 － 5229 － 8700  ） 

 

 

2020年６月期第３四半期決算発表（連結）の延期に関するお知らせ 
 
 

当社は、2020年６月期第３四半期決算発表について、2020年５月８日（金）に行う予定としておりま

したが、2020年５月 20日（水）に延期することといたしましたので下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．決算発表延期の理由 

  新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う政府の緊急事態宣言の発令並びに外出自粛要請等もふまえ、

当社グループでは従業員等の安全確保と感染拡大防止に十分配慮しながら業務を遂行しており、連結

決算業務および会計監査に通常より時間を要しております。 

このような状況をふまえ、2020年５月８日（金）に予定しておりました決算発表が困難であると判

断し、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

  延期後の第３四半期決算発表日は、2020年５月 20日（水）を予定しております。 

 

３．新型コロナウイルス感染症への対応 

  当社グループは、新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り組むとともに、「皆様の住まいと暮らし

を支える」事業を遂行していく企業グループであるとの認識のもと、可能な限り、通常と変わらない

サービス提供を行えるよう対応に努めてまいりました。 

  また、同様に従業員への対応におきましても、日本国内における感染者数が急増し、４月 16日に政

府による「緊急事態宣言」の対象が全国拡大された中で、従業員の安全を考慮した勤務形態（時差出

勤、在宅勤務等）を進め、一層、感染拡大の防止に取り組んでおります。 

  本日時点で、当社はじめ当社グループの役職員並びにその家族が新型コロナウイルス感染症に感染

した旨の報告を受けておりませんが、今後も引き続き、従業員およびその家族の安全を第一としつつ、  

円滑な事業活動を行っていくため、必要な対策を実施してまいります。 

 

４．新型コロナウイルス感染症による影響 

新型コロナウイルス感染症による 2020年６月期の業績への影響については現在精査中であります。

今後、重大な事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたします。 

なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

                  以 上   


